14/04/2023, 09:30 Gmail - OFÍCIO - CR 02/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cbb34489ce&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1763082571124967655&simpl=msg-f:17630825711249… 1/1

Comissão de Licitação Seminfra <comissaoseminfra2016@gmail.com>

OFÍCIO - CR 02/2023
2 mensagens

Cony Engenharia <conyengenharia@conyeng.com.br> 13 de abril de 2023 às 14:23
Para: comissaoseminfra2016@gmail.com

Prezados boa tarde,

Segue em anexo o ofício referente à Concorrência 02/2023.

Favor confirmar o recebimento.

Atenciosamente.

Setor de Licitações e Contratos
Cony Engenharia Ltda
41.167.347/0001-00

OFÍCIO ASSINADO.pdf
420K

Comissão de Licitação Seminfra <comissaoseminfra2016@gmail.com> 14 de abril de 2023 às 09:30
Para: Cony Engenharia <conyengenharia@conyeng.com.br>

À CONY ENGENHARIA

Bom dia!

Prezado Sr. Jean Sandro,

Acusamos o recebimento do referido Ofício referente à CP nº 02/2023.

Atte,

Gizélia Alves Amorim
Presidente da CPLOSE em exercício
Matrícula 954369-4
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cbb34489ce&view=att&th=1877ba41d99608e7&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lgfe02uu0&safe=1&zw

Macei6 (AL),  13 de abri de 2023.
A'
SECRETARIA MUNICIPA DE INFRAESTRUTURA -SEMIMFRA
cOMlssAO PERMANENTE DE LiclTAe6Es DE OBRAs E sERvicos DE ENGENHARiA -cpLOsE
CONCORRENCIA N° 02/2023

OFjcio

A CONY  ENGENHARIA  LTDA,  CNPJ  41.167.347/0001-00,  empresa  com  sede
na Av.  Luiz Ramalho de  Castro  1281,  Jatiulca  -Macei6/AL.  CEP:  57036-380,  neste ato
representado por seu S6cio Diretor Sr.  Jean Sandro Santos da Silva,  portador do RG N. 0
808.419  SSP/AL  e  CPF  N.  0  616.823.654-68,  vein  por  meio  deste  informar  a  comissao

permanente  de  licitag6es  que  estamos  desistindo  de  participar  dos  lotes  mencionados
abaixo referente a CONCORRENCIA N° 02/2023,

-SAO ELES, LOTES 1, 2 e 3.

Por tanto seguimos na concorrencia dos LOTES 4, 5, 6 e 7.

Atenciosamente,

Eng. C`Ivll Jean Sandra Santos da Silva
RG 808.419 -SSP/AL
CPF 616.823,654-68
CREA 0203834704

Cony Engenharia  Ltda,
Av.  Luiz Ramalho de  Castro 1281, Jatidca -Macei6/AL.  CEP:  57036-380

CNPJ: 41.167.347/0001-00 -Fone: 82-3334-4085